«ТУРИЗМ Ж0НЕ КОНАКЖАЙЛЫЛЫК;
ИНДУСТРИЯСЫ КОЛЛЕДЖ1»

КОММУНАЛДЬЩ МЕМЛЕКЕТТ1К
КДЗЫНАЛЫК; КЭС1ПОРНЫ

АЛМАТЫ КАЛАСЫ
Б1Л1М БАСКДРМАСЫНЬЩ

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
КАЗЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

«КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ТУРИЗМА
И ГОСТЕПРИИМСТВА»

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА АЛМАТЫ

БУЙРЬЩ ПРИКАЗ

^П |^|1ЦЗ}УЬ

Алматы каласы город Алматы

ГЭдеп жэне сыбайлас жемщорлЪщка
К а р С Ы  1С-КИМ Ы Л женшдеп уэкшд!
тагайындау туралы

Сыбайлас жемкорлыкка карсы саясатты жузеге асыру, бш м
беру уйымдарында парасаттыльщ мэдениетш калыптастыру, сондай-ак кызмет
эдеп нормаларын сактау жэне зацнама бузушылыктарыныц алдын алу
максатында, БУЙЫРАМЫН:

1. Туризм жэне конакжайлыльщ индустриясы колледж! директордьщ
оку-тэрбиелеу 1С1 женшдеп орынбасары А Д. Кднсарбаев Туризм жэне
конакжайлыльщ индустриясы колледжшщ эдеп жэне сыбайлас жемкорлыкка
карсы ю-кимыл женшдеп уэкш  болып тагайындалсын.

2. Буйрьщтыц орындалуын бакылауды ез1ме калдырамын.
3. Осы буйрык кол койылган куншен бастап куппне енедь

Директор

001375
ДП «Эдельвс
СТ РК - 989-:

О назначении уполномоченного по
этике и противодействию коррупции

В целях осуществления антикоррупционной политики, формированию
культуры добропорядочности в организации образования, а также
соблюдения норм служебной этики и профилактики нарушений
законодательства, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по учебно-воспитательной работе
Колледжа индустрии туризма и гостеприимства Кансарбаева А.К.
Уполномоченным по этике и противодействию коррупции в Колледже
индустрии туризма и гостеприимства.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор